
UCHWAŁA NR XLVIII/413/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie obwiązującego na terenie gminy 

Drawsko Pomorskie w roku 2010. 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r., Nr 70, poz. 473,Nr 115, poz.793, Nr 176, poz.1238; z 2008 r. Nr 227, poz.1505;

z 2009 r. Nr 18, poz. 92, Nr 144, poz. 1175), art. 10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu

narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485; z 2006 r. Nr 66, poz.469, Nr 120, poz.826; z 2007r. Nr 7, poz.48, Nr 82,

poz. 558; z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817) i art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493), Rada Miejska

w Drawsku Pomorskim uchwala , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/391/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia

2009r.w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie obowiązującego na terenie gminy Drawsko Pomorskie w roku

2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 10 ust.1 skreśla się wyrazy „ oraz zwrot kosztów podróży służbowych na terenie kraju”,

2) uchyla się §10 ust.3.

ID: OHWMA-XQNEB-DYLIQ-GBNRL-XRUCF. Podpisany. Strona 1 / 1


